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Juniorclubbens vision og værdier 
Gennem et trygt og overskueligt miljø med tydelige 
rammer har vi fokus på børnenes sociale trivsel. Vi 
vægter fællesskabet og de indbyrdes relationer højt, 
og vi ønsker at medvirke til at styrke børnenes 
selvstændighed, ansvarsbevidsthed og rummelighed. 
Her møder vi hinanden med respekt, interesse og 
empati, og vi har plads til hinandens forskelligheder. 
Vi ønsker at skabe rammer, hvor børnene kan udvikle 
deres forskellige kompetencer. Vi lægger derfor både 
vægt på det kreative, bevægelse, spil mm. 
Hos os er der smil, grin, hygge, afslapning og energi. 



    

 
  

Hvem: 
Juniorclubben er for elever i 3.-5. klasse. 
2. klasserne kommer på besøg en ugentlig 
eftermiddag i perioden fra påskeferien til 
sommerferien. 
 
Hvor: 
Vi er i lokalerne i Jyllandsgade 16, 8900 
Randers C., hvor skolen har overbygningen. 
 
 
 

Kontakt: 
Vi kan kontaktes på tlf: 87 10 95 97. Morten Jakobsen er Juniorclub-ansvarlig. 
 
Hvornår er Juniorclubben åben: 
Mandag-torsdag: 12.00-15.30 og fredag: 12.00-15.00 
Hvis der er behov, kan Club la Cour benyttes indtil 17.00 (fredag dog til 16.00), til en merbetaling. 
Denne udvidede åbningstid gælder som hovedregel kun for 3. kl, men hvis du har behov i 4. kl., så 
kontakt kontoret. 
 
Skoleferier og skolefri dage: 
Juniorclubben er lukket i skoleferier og skolefrie dage, men Club la Cour kan benyttes til og med 3. 
klasse, i det omfang den er åben. Der udsendes tilmelding på intra. Vi vil sætte stor pris på, hvis I 
er omhyggelige med at besvare, så vi kan bruge ressourcerne bedst muligt. Hvis du har behov for 
feriepasning i 4. kl., så kontakt kontoret. 
Åbne- og lukkedage fremgår af vores ferieplan. 
 
Hvad koster det: 
Prisen fremgår af prisliste, der kan rekvireres på kontoret. Juli måned har separat betaling. 
Til en merbetaling kan Club la Cour benyttes efter kl. 15.30 – indtil kl. 17  
(fredag dog kun til kl. 16.00). 
Ved ind- og udmeldelse betales en hel måneds betaling uanset ind-/udmeldelsestidspunkt. 
Udmeldelse kan ske til den 1. i hver måned med 14 dages varsel. 
Ved ind- og udmeldelse kontakt kontoret. 
Der er søskenderabat på 100 kr pr. barn pr. måned, hvis man har flere børn i clubben. 
 
 
 
 
 
 
 

Mobilregler i Juniorclubben 

Mobiler skal ligge i tasken og være på lydløs HVER DAG. 
Enkelte gange ifølge aftale må de tages frem og bruges til at spille på.  
Ønsker man at ringe, må man låne juniorclubbens telefon. 
 
Hvis I forældre skal i kontakt med jeres børn, opfordrer vi til at ringe på 



    

 
  

 
 
Mad: 
Der åbnes til Juniorclubben kl. 7.00, så 
der er mulighed for at lægge clubmad i 
køleskabet. 
Der kan købes toast til 5 kr., som 
børnene selv laver. Der må højst købes 
to toast dagligt.  
Medbring penge eller sæt penge ind på 
toastkontoen, som de voksne 
administrerer. 
 
Voksne i Juniorclubben: 
Morten og Mette er faste pædagoger i Juniorclubben, men indimellem kan I også møde vores 
øvrige club-pædagoger og -vikarer. 
 
Skiftetøj: 
Skiftetøj/regntøj i pose med navn hænges på en knag på gangen. 
 
Afkrydsning: 
Fra 3. klasse bliver børnene ikke længere krydset af i klassen, så vi vil gerne have besked, hvis jeres 
barn ikke kommer i club. Barnet kan komme i clubben og give besked eller sende beskeden med 
en kammerat. 
Børnene går selv over i Juniorclubben efter skoletid. De må ikke gå derover, før de ifølge skemaet 
har fri. Hvis de har fri allerede kl. 11.30, går de først derover efter pausen kl. 12.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktiviteter i Juniorclubben 

Vi har masser af sjove og spændende aktiviteter. 
Vi har en skolegård, der indbyder til boldspil, waveboard og masser af 
bevægelse. 
Indendørs har vi Pool, bordtennis, Playstation, kreativitet og masser af 
hygge. 
Når vi planlægger ture, særlige værksteder og andre aktiviteter, skriver 
vi en besked på intra, hvor I orienteres.  
Vi kan finde på at tage på skøjtebanen, holde halloweenfest, lave 
forskellige kreativiteter, tage på cykeltur, …  
Husk at holde jer orienteret og vær opmærksom på tilmeldinger mm. 
Tiden i Juniorclubben er børnenes egen tid, dvs. at de frit kan 
bestemme, hvad de vil lave. De bestemmer også selv, hvornår der er 
spisetid. Dog vil der en sjælden gang imellem være aktiviteter, hvor alle 
skal deltage, men så får I besked. 

 



    

 
  

Særligt for 5. klasse 

For elever i 5. klasse er det gratis at benytte juniorclubben og uden 
tilmelding. 
 
Efter skoletid vil vi rigtig gerne skabe rammerne for et ”hænge-ud-
sted”, hvor de kan hygge sig sammen.  
De skal ikke blive hængende i klassen, men gå i juniorclub eller gå hjem. 
Det betyder, at der ikke er det samme opsyn som med 3.-4. klasse, men 
at der er voksne i nærheden, som kan kontaktes. 
 
5. klasse deltager ikke i Juniorclubbens planlagte aktiviteter (som 
skøjtebane, hal-ture, halloweenfest…), medmindre vi finder på at lave 
en ekstra-betaling. 
 
5. klasserne har kun mulighed for at benytte clubben indtil kl. 15.30. 
5. klasserne har ikke mulighed for at benytte clubben i skoleferierne. 
Juniorclubbens regler gælder naturligvis også 5. klasse. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                   

Vi ses i Juniorclubben 


